1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

适用 □不适用

租赁情况说明

主要为杰创智能及子公司蓝玛星际租赁写字楼用于日常办公。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

适用 □不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 自有资金 5,500 3,500 0 0

银行理财产品 募集资金 42,000 15,000 0 0

合计 47,500 18,500 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

杰创智能科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

78

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

报告期内，公司根据国家保密局出台的《涉密信息系统集成资质管理办法》《涉密信息系统集成资质管理补充规定》

和《涉密资质单位拟公开上市或者在新三板挂牌处理意见》等有关规定，完成涉密信息系统集成资质剥离。公司的全资

子公司广东杰创智能科技有限公司已取得国家保密局颁发的《涉密信息系统集成甲级资质》。

杰创智能科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

79

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份

76,850,00

0
100.00% 2,890,987 0 0

-

2,870,927
20,060

76,870,06

0
75.02%

1、国家

持股
0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有

法人持股
0 0 4,149 0 0 -4,149 0 0 0.00%

3、其他

内资持股

76,850,00

0
100.00% 2,881,237 0 0

-

2,861,177
20,060

76,870,06

0
75.02%

其中：

境内法人持

股

16,966,66

6
22.08% 2,493 0 0 -2,493 0

16,966,66

6
16.56%

境内自

然人持股

59,883,33

4
77.92% 3,976 0 0 -3,976 0

59,883,33

4
58.44%

4、外资

持股
0 0 5,601 0 0 -5,601 0 0 0.00%

其中：

境外法人持

股

0 0 5,515 0 0 -5,515 0 0 0.00%

境外自

然人持股
0 0 86 0 0 -86 0 0 0.00%

二、无限售

条件股份
0 0

22,729,01

3

0 0 2,870,927
25,599,94

0

25,599,94

0
24.98%

1、人民

币普通股
0 0

22,729,01

3

0 0 2,870,927
25,599,94

0

25,599,94

0
24.98%

2、境内

上市的外资

股

0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外

上市的外资

股

0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总

数

76,850,00

0
100.00%

25,620,00

0
0 0 0

25,620,00

0

102,470,0

00
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

杰创智能科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

80

根据中国证券监督管理委员会《关于同意杰创智能科技股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可

[2022]538 号）注册同意，经深圳证券交易所《关于杰创智能科技股份有限公司人民币普通股股票在创业板上市的通知》